
                                                                        

UCHWAŁA NR 69/17 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

 
z dnia  22 maja 2017r. 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia do kategorii dróg  gminnych ulicy 

Polnej i ulicy Łąkowej w Dobroniu, gmina Dobroń, powiat pabianicki 
 

            Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 26 ust. 1, art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zm. poz.1579, 1948; Dz.U. 

z 2017 r poz. 730) i art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, zm. poz. 1920, 2255, 1948; Dz.U. z 2017 poz. 191) w związku z 

wnioskiem zawartym w piśmie z dnia 09.05.2017 r. znak: GKiOŚ.72.28.TI.2017 Wójta 

Gminy Dobroń, Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Pabianickiego pozytywnie opiniuje w sprawie zaliczenia do 

kategorii dróg gminnych ulicy Polnej i ulicy Łąkowej w Dobroniu, gmina Dobroń  wg 

załącznika graficznego do pisma z dnia 09.05.2017 r. znak: GKiOŚ.72.28.TI.2017 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń  w budynku Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

 

 

 

Imię i nazwisko Podpis 
Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura + + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski + + 0 0 

/-/ Irena Grenda + + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne-

Błażyńska 
+ + 0 0 

 

 

 


